
  

Gmina Pelplin
  

Wybory sołtysa Sołectwa Ropuchy

  
Kategoria - Aktualności 

Data publikacji -9 lutego 2022 godz. 12:01  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.), §3 uchwały Nr XXXVIII/328/22 Rady
Miejskiej w Pelplinie z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie zarządzenia wyborów
sołtysów na terenie Gminy Pelplin, w związku z § 17 ust.1, § 8 ust. 2, Statutu
Sołectwa Ropuchy stanowiącego Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXVII/256/05 Rady
Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia statutów
jednostek pomocniczych Gminy Pelplin (DZ. U. Woj. Pom. z 2005 r., Nr 49, poz. 963)
zarządzam, co następuje:

Dla przeprowadzenia wyborów sołtysa zwołuje się zebranie wiejskie w Świetlicy
Wiejskiej w Nowym Dworze w dniu 16 lutego 2022 roku o godzinie 17.30.

W przypadku braku quorum następne zebranie odbędzie się tego samego dnia o
godzinie 18.00.

Strona 1/2



 

Proponowany porządek obrad obu spotkań:

I. 

1. Otwarcie zebrania;
2. Wybór przewodniczącego zebrania;

II.

1. Wybór komisji skrutacyjnej;
2. Przyjmowanie kandydatur na sołtysa (wyrażenie zgody przez kandydata);
3. Przeprowadzenie wyborów na sołtysa;
4. Odczytanie protokołu z wyborów;

III.

1. Dyskusja;
2. Zakończenie zebrania.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

